C.N.P.J. 76.205.970/0001-95

Praça Ruy Barbosa 01

Centro

CEP: 85304-000

PORTARIA N.º 192/2008

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, RESOLVE NOMEAR, de acordo com aprovação no Concurso Público Municipal n.º 001/2004, Homologado através da Portaria n.º 161/2004, de 22/06/2004 e prorrogado sua validade através do Decreto n.º 056/2006 de 14/06/2006, a Senhora abaixo relacionada para exercer Cargo de Provimento Efetivo no Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sob o Regime Jurídico Único ESTATUTÁRIO.

	NOME
	CARGO
	RG
	NÍVEL
	NOMEAÇÃO

	Maria Eloir de Matos
	Auxiliar de Enfermagem
	4.892.731-9 PR
	L-00
	11/06/2008

Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 12 de Junho de 2008.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal